

# COMUNE DI PETROSINO

(Provincia Regionale di Trapani)

C.A.P. 91020 Tel. 0923/731741 - Fax 0923 - 986000 C.F. 82007940818 – Partita IVA 00584590814 E-mail: urblaudicina@comune.petrosino.tp.it

### V SETTORE URBANISTICA - SUAP

## **AVVISO PUBBLICO**

OGGETTO: Piano di Utilizzo del Demanio Marittimo (PUDM). Adozione preliminare. PUBBLICAZIONE

#### Il Dirigente del 5° Settore

#### Premesso:

Che la legge Regionale 17 Marzo 2016 n. 3, e D.A. n. 319/Gab con le modifiche apportate con il D.A. 152/Gab, disciplina la procedura per l'adozione dei Piani di Utilizzo del Demanio Marittimo e stabilisce che detti piani dovranno essere redatti in conformità alle linee guida allegate al decreto; Che gli adempimenti procedurali di cui alla citata legge sono state impartite con le Circolari ARTA, n. 4768 del 27 Giugno 2017 e Circolare n. 14758 del 08/03/2018;

Che con Delibera di C.C. n° 8 del 28/05/2020 questo Ente adottava preliminarmente il Piano di Utilizzo del Demanio Marittimo (PUDM) di questo Comune;

Atteso che le predette circolari (procedure per l'approvazione del PUDM) nella fase di competenza Comunale, prevedono contemporaneamente l'avvio della procedura VAS ai sensi degli articoli 6 e seguenti del D. Lgs n. 152/2006 e la pubblicazione della proposta di Piano all'albo pretorio per 30 giorni, per l'acquisizione di eventuali osservazioni da parte dei portatori di interesse legittimo.

**Ritenuto** per quanto sopra, di dover procedere alla pubblicazione del predetto Piano, acquisito al prot. n. 1719 del 30.01.2019, depositato all'Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente - Dipartimento dell'Ambiente - in data 14.02.2019, per il quale l'ARTA, in data 13.12.2019, ha espresso la conformità sulla check-list;

#### **AVVISA**

• Che la delibera di C.C. n° 8 del 28/05/2020 con i relativi allegati, avente ad oggetto Piano di Utilizzo del Demanio Marittimo (PUDM). Adozione preliminare, è pubblicata all'Albo Pretorio on line e sul sito Istituzionale del Comune per 30 (TRENTA) giorni consecutivi e chiunque potrà prenderne visione;

#### **COMUNICA**

- Che chiunque, se portatore di interesse legittimo, potrà proporre osservazioni, entro il citato periodo di pubblicazione, facendole pervenire al protocollo generale di questo Ente, entro il 3 Luglio 2020, a pena di irricevibilità;
- Tutti i documenti relativi al **P.D.U.M.** sono visionabili accedendo all'albo pretorio online del Comune di Petrosino e nell'apposito link presente nell'homepage del sito istituzionale all'indirizzo http://www.comune.petrosino.tp.it, ed in forma cartacea presso l'ufficio Urbanistica.

Petrosino li 03.06.2020

Il Respo

Il Responsabile di Settore Archi Vito Laudicina